ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 119/2020

[bookmark: _GoBack]O Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo Municipal, que seja feita a aquisição de uma bomba draga para ser acoplada ao trator, para fazer a limpeza dos poços amazonas, na bacia do Açude Santo Antônio e no Rio Sabugi, para o uso do agricultor, pois todo ano após o inverno a água entope os poços.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 22 de outubro de 2020

______________________________________________
                          QUINTINO LIBERALINO DE ARAÚJO
                                            VEREADOR-AUTOR